ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2014

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL PRELIMINAR

OBJETO: Aquisição de hidrômetros para expansão, implantação ou instalação de novas

redes de abastecimento de água.

A Comissão de Licitação e Julgamento do Ato Convocatório Nº 006/2014 - Modalidade Coleta

de Preço, Tipo Menor Preço, no uso de suas atribuições, tendo em vista os procedimentos

legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação das empresas

licitantes, e considerando a necessidade de alteração das propostas apresentadas,

INFORMA a Retificação do Resultado Final Preliminar do referido processo:

ORDEM EMPRESA LICITANTE VALOR PROPOSTA (R$)

1ª LAO Indústria Ltda. 51.000,00

2ª Saga Medição Ltda. 56.900,00

3ª Elster Medição de Águas S.A. 58.400,00

4ª Vector Sistemas de Medição Ltda. 64.640,00

5ª HG Comércio de Materiais Hidráulicos Ltda. 64.900,00

Dessa forma, foi vencedora a empresa LAO Indústria Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº

00.946.219/0001-88, com sede em Osasco - SP, com a proposta no valor de R$ 51.000,00

(cinquenta e um mil reais).

A homologação do Ato Convocatório somente se efetivará após análise de eventual recurso

interposto contra o presente Resultado. Conforme disposições legais e normativas, dar-se-á

prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta, para apresentação de recursos e impugnações.

Araguari - MG, 07 de janeiro de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Helder Antunes Pereira
Presidente da Comissão

Flávia Cristina da Costa Jessica Maria de Morais Santos Olívia Dias Rodrigues Alves
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão